<u>अधिसूचना/ NOTIFICATION</u>

Ref.: CURAJ/R./F.170/2025/2842

कनिष्ठ अभियंता-विद्युत (अनुबंध के आधार पर) के पद पर <u>आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढ़ाने के संबंध में</u> EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION FORM FOR THE POST OF JUNIOR ENGINEER – ELECTRICAL (ON CONTRACT BASIS)

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय में कनिष्ठ अभियंता-विद्युत के पद पर अनुबंध के आधार पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन विज्ञापन संख्याः सीयूराज/आर/एफ/169/Rectt/2025/2322 दिनांकित 08.10.2025 द्वारा आमंत्रित किये गये थे। Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format for the post of **Junior Engineer – Electrical (On contract basis)** vide Advertisement No. CURAJ/R/F.169/Rectt./2025/2322 dated 08.10.2025.

विश्वविद्यालय द्वारा कनिष्ठ अभियंता-विद्युत (अनुबंध के आधार पर) के पद पर ऑनलाइन आवेदन पत्र की अंतिम तिथि १५ दिसम्बर २०२५ (११:५९ मध्यरात्रि) एवं हार्डकोपी जमा कराने की अंतिम तिथि २० दिसम्बर २०२५ (सांय ०५:०० बजे) तक बढ़ायी जाती है।

The University has extended the last date for submission of online application form upto **December 15, 2025 (11:59 PM** and hardcopy of application form upto **December 20, 2025 (05:00 PM)** for the post of **Junior Engineer – Electrical (On contract basis).**

आवेदन, न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट <u>www.curaj.ac.in</u> पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

For application, details of minimum eligibility, emoluments and other service conditions, please visit University website www.curaj.ac.in The notification for any future amendment will be published on University website only.

कुलसचिव Registrar

Date: 20.11.2025